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Redaktør: Jens Dale 

Redaksjon: Jacken Nyhus, Tom Torkehagen, Jens Reidar Antonsen, Eiliv Revling 

Holm, Hilde Kristin Jarlvang, Kristin Fjellseth (f.o.m. julenummeret) og Jens Dale. 

Frie redaksjonsmøter ble holdt.  

Lay-out: Jens Dale og Johannes Nag.  

På nettet: Bladet legges ut som PDF-fil på kirkens hjemmeside. 

Lydfil: Kristent arbeid blant blinde (KABB) leser inn Be og hør og det er tilgjengelig 

for enhver på lyd via appen «Lydhør». 

Utgivelser: Fire nummer ble produsert i 2024 i et opplag på ca12.000. QR kode og 

innlegg om bidrag til driften lagt ved i sommernummeret.  

Annonser: Redaktøren skaffet en del nye annonser. 

Innhold: Innholdet har stort sett vært som før med vekt på reportasjer fra menighetene 

våre, intervjuer – særlig med av- og påtroppende kirkelige medarbeidere og 

oppbyggelig stoff. Vi nevner også stoff om høytidene, konfirmanter og 

gullkonfirmanter, diakonene og diakonihuset Gjøvik, misjons- og internasjonalt stoff 

og stoff fra prost, biskop og kirkeverge. Vi har noe stoff om dåp i hvert nummer. Tom 

Torkehagen har en petit-spalte. I hvert nummer har vi bilde og kort presentasjon av 

kirker utenfor Gjøvik.  

Gudstjenestelista og oversikt over arrangementer er en viktig del av bladet, likeså 

slekters gang og spalten Min salme.  

Portretter: Tom Torkehagen har hatt portrettintervju med OA-redaktør Bjerkehagen. 

Det har også vært intervjuer med tidligere kateketer i Hunn og andre av Dale.   

Kunst: Kristine Grav Hardeberg har presentert kunst i hvert nummer. 

Større artikler: Er Trump og Putin Guds utvalgte? Er staten Israel oppfyllelsen av 

Guds løfter? Pilegrimsvandring, TV-gudstjenestene, Landsleir for speidere og 

Utvandringen til Amerika, alle artikler ved redaktøren. Universets skaper, av Gregers 

Lundh. Yoga i kirken, Nyhus, Kirkens unnskyldning til skeive, Fjellseth.  

Forsidene: Påskenummeret: Skibilde fra marka. Sommernummeret: Dåpsbarn under  

TV-gudstjeneste. Høstnummeret: Speiderlandsleir på Vind. Julenummeret: 

Vinterlandskap  

Barnas Be og hør: Linn Elise Antonsen og Søndagsskoleforbundet lager barnas side 

som bakside hvert nummer. 

Bilder: Mange bidrar med bilder, men de fleste tas av redaktøren. 

 

Gjøvik 21.januar 2026 

Jens Dale, redaktør 


